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Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego na zadanie pn..:

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Koziegtowki ul. Spokojna;

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Mystow ul. Stoneczna;

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Mito$¢ ul. Sw. Walentego;

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Mitos¢ ul. Folwarczna,

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Koziegtowy Wylqgi- Siedlec Duzy, ul. Stoneczna;
Budowa oswietlenia ulicznego w m. Siedlec Duzy ul. Stoneczna;

W zwiagzku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 roku (Dz. U. z. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje
wyjasnien SWZ:

Pytanie: 1. Czy Zamawiajacy posiada ustalenia i uzgodnienia z wtascicielami infrastruktury
podziemnej,?

Odpowiedz: Tak, ustalenia i uzgodnienia z wtascicielami infrastruktury podziemnej zostaty
uzyskane na etapie dokumentacji projektowe;j.

Pytanie: 2. Co Wykonawca ma zrobi¢ ze zdemontowanymi stupami i oprawami?
Odpowiedz: Zamoéwienie nie obejmuje demontazu stupdw i opraw.

Pytanie: 3. Czy w zakres wchodzi wycinka drzew 1 gatezi?

Odpowiedz: W zakresie budowy linii o$§wietlenia nie przewidziano wycinki drzew. Wycinka
gatezi jest wymagana w miejscach koniecznych, zgodnie ze sztuka budowy linii napowietrznych
i kablowych o$wietlenia ulicznego w ramach wynagrodzenia ryczattowego.

Pytanie: 4. Czy stupy nalezy oznakowac i ponumerowac?
Odpowiedz: TAK

Pytanie: 5. Kto jest wlascicielem drog, na ktorych bedzie przebiega¢ budowa o$wietlenia?
Odpowiedz: Zarzadca drog jest Gmina i Miasto Kozieglowy

Pytanie: 6. Czy nalezy sporzadzi¢ i zatwierdzi¢ projekty organizacji ruchu?
Odpowiedz: Jezeli prace beda powodowac utrudnienia w ruchu to tak.

Pytanie: 7. Czy nalezy wystepowac o zajecie pasa drogowego? Jesli tak czy optate ponosi
Wykonawca?

Odpowiedz: Jezeli bedzie zajmowany pas drogowy nalezy wystapi¢ z wnioskiem o zajgcie pasa.
Zgodnie z Uchwata Rady Gminy stawka zajecia pasa wynosi 3 zt za Im2 powierzchni
zajmowanego pasa drogowego dziennie.
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Pytanie: 8. Czy oprawy maja posiada¢ redukcje mocy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza oprawy ktore posiadajg redukcje mocy.

Pytanie: 9. Czy ze wzgledu na przedtuzony czas oczekiwania na decyzje administracyjne
zwigzane z zatwierdzaniem organizacji ruchu oraz oczekiwaniem na materiaty istnieje
mozliwo$¢ przedhuzenia terminu realizacji?

Odpowiedz: NIE

Pytanie: 10. Czy zachodzi konieczno$¢ rozbiorki nawierzchni. Jesli tak to jaka nawierzchnia jest
do rozbiorki i w jakiej ilosci?
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Pytanie: 11. Czy posiadajg Panstwo aktualne uzgodnienia 1 warunki przytgczenia z wtascicielem
sieci oraz dziatek?
Odpowiedz: TAK

Pytanie: 12. Ze wzgledu na zmiang cennikOw na kluczowe materialy, czy zamawiajacy mogiby
przesung¢ termin sktadania ofert na 14.05.2021 w celu rzetelnego przygotowania oferty?
Odpowiedz: NIE

Dokonane wyjasnienia specyfikacji wigza wykonawce z chwilg ogloszenia tresci niniejszego
pisma.

Burmistrz Gminy i Miasta
Jacek Sleczka

(podpis kierownika zamawiajgcego)

Otrzymujq:
1. Adresat
2. Al
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